
新製品の
ご案内

ELECTRICIANS TOOLS

発売日：

品　番：下記参照
定　価：下記参照

品　名 : ワンタッチサイディングウッドコア

■フルセット

■ダストカバー（別売オプションパーツ）

■コアボディのみ

JANコード : 下記参照

木材、サイディング材のスピード穿孔を目的とした
刃型設計により、回転モードでの快適な作業を実現
●切粉の排出効果抜群の刃形状で、安定した穿孔能力を発揮
●切削屑の除去が、本体を分解せずに簡単にできる
●他のコアボディ※への交換も可能

●全長：330mm
●有効長：150mm

用途：
窯業系サイディング、金属系サイディング、木材、合板、2×4材、樹脂系人工大理石、
FRP、スレート、石膏ボード等の複合壁への穴あけ作業に

※ダウンライトコア、ワンタッチダイヤモンドコア、
　ワンタッチスペシャルコア、ファンダクトコア

（コアボディ、センタードリル、クランプシャンク、SDSシャンク）
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品番 サイズ

適合コアサイズ：φ32～80mm
サイズ：φ125×290ｍｍ
質量：380g
JANコード：4937897058936
梱包サイズ：φ200×355ｍｍ
梱包質量：約460g

質量 梱包サイズ 梱包質量（約）JANコード

4937897058677 

4937897058684 

4937897058691 

4937897058707 

4937897058714 

4937897058721 

4937897058738 

4937897058745 

4937897058752 

4937897058769 

4937897058776 

4937897058783 

4937897058790 

¥12,000
¥13,000
¥13,400
¥14,200
¥16,000
¥16,800
¥17,500
¥18,200
¥18,800
¥24,300
¥26,800
¥28,500
¥38,500

OSW-3280   定価 ¥6,600

定価
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OSWB-100N
OSWB-110N
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OSWB-160N
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品番 サイズ 質量 梱包サイズ 梱包質量（約）JANコード

4937897058806 

4937897058813 

4937897058820 

4937897058837 

4937897058844 

4937897058851 

4937897058868 

4937897058875 

4937897058882 

4937897058899 

4937897058905 

4937897058912 

4937897058929 

¥  5,500
¥  6,500
¥  6,800
¥  7,700
¥  9,500
¥10,300
¥11,000
¥11,600
¥12,300
¥17,800
¥20,300
¥22,000
¥32,000

定価

回転用
クランプシャンク（ストレート）
OP-10N
（OSW-32N～80N）
OP-13N
（OSW-100N～160N）

SDSシャンク OP-5

センタードリル
FP-1

■ 梱包単位：1個
■ 梱包形態：白筒（ポリエチレン製）
■ MADE  IN  JAPAN

OSW-30N OSW-75N OSW-100N OSW-160N OSW-3280

写真のセットは OSW-65Nコアボディ OSWB-32N～160N


